[image: image1.png]

PAGE
2

Глава местного самоуправления

Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2024                                                                                                     № 46
О реализации части 6 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богородского муниципального округа Нижегородской области, в целях ознакомления неограниченного круга лиц с муниципальными правовыми актами, в том числе соглашениями, заключаемыми между органами местного самоуправления, без использования ими дополнительных технических средств,
п о с т а н о в л я ю:

1. Создать пункт подключения к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Централизованная библиотечная система Богородского муниципального округа» по адресу: Нижегородская область, г. Богородск, ул. Ленина, д. 202.

2. Начальнику управления культуры администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области Чистовой И.Н. обеспечить организацию создания пункта подключения к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Богородская газета» и сетевом издании «Богородская газета», а также разместить на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Централизованная библиотечная система Богородского муниципального округа» по адресу: Нижегородская область, г. Богородск, ул. Ленина, д. 202.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области Третьякова Д.В.

Временно исполняющий полномочия

главы местного самоуправления                                                       М.П.Клинков

О.С.Мельникова

2-04-30

PAGE

[image: image1.png]